
H L B  8 4 0 _ M A E S T R O

Multifunkční trouba (turbo)
Hrubý / čistý objem: 71/70 litrů
Čisticí systém HydroClean® PRO
Dotykový ovládací panel s LED displejem
9 funkcí pro pečení
Energetická třída A+

T B  6 4 1 5 _ E A S Y

Sklokeramický panel 60 cm
Senzorové ovládáni
Topné prvky: 
1 high light topný prvek 210 mm, 
1 high light topný prvek 180 mm, 
2 high light topné prvky 145 mm
Maximální jmenovitý výkon 6 300 W

H B B  7 2 5 _ E A S Y

Multifunkční trouba (turbo)
Hrubý / čistý objem: 71/70 litrů
Čisticí systém HydroClean® PRO
Dotykový ovládací panel s LED displejem
7 funkcí pro pečení
Energetická třída A+

16 980,-

CENA ZA SET
trouba + deska

T B  6 4 1 5 _ E A S Y

Sklokeramický panel 60 cm
Senzorové ovládáni
Topné prvky: 
1 high light topný prvek 210 mm, 
1 high light topný prvek 180 mm, 
2 high light topné prvky 145 mm
Maximální jmenovitý výkon 6 300 W

14 980,-

CENA ZA SET
trouba + deska

Úplné pravidla a podrobné informace najdete na www.tekaservis.cz/akce

I B  6 4 1 5 _  E A S Y

Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování 
každé varné zóny
Senzorové ovládání Slider
4 indukční varné zóny:
1x 210 mm, 1x180 mm, 2x145 mm
Maximální jmenovitý výkon 7 200 W

20 980,-

CENA ZA SET
trouba + deska

H R  7 5 0 _ T O T A L

Multifunkční trouba 60 cm
Hrubý / čistý objem: 57/65 litrů
9 programů pro přípravu pokrmů
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Barvy: černá, smetanová, béžová
Energetická třída A

E H  6 0  4 G _ T O T A L

Rustikální plynový panel
Ovládací prvky v barvě „staromosaz“
Barvy: černá, smetanová, béžová
4 varné zóny:
1 trojitý kruhový hořák (3,5 kW)
1 rychlý hořák (3,00 kW), 1 střední 
hořák (1,75 kW), 1 pomocný hořák (1 kW)

19 480,-

CENA ZA SET
trouba + deska

I B R  6 0 4 0 _  E A S Y

Rustikální indukční panel 60 cm
C hrana skla s rustikálním motivem
Senzorové ovládání
4 indukční varné zóny:
1x210 mm, 2x180 mm, 1x145 mm
Indikátor udržení teploty
Maximální jmenovitý výkon 6 400 W

22 980,-

CENA ZA SET
trouba + deska

I B  6 4 1 5 _  E A S Y

Indukční panel 60 cm
Nezávislé programování 
každé varné zóny
Senzorové ovládání Slider
4 indukční varné zóny:
1x 210 mm, 1x180 mm, 2x145 mm
Maximální jmenovitý výkon 7 200 W

18 980,-

CENA ZA SET
trouba + deska

SPECIÁLNÍ
NABÍDKA S DÁRKEM



DÁREK ZDARMA PŘI ROZŠÍŘENÍ SETŮ O JAKÉKOLIV 
DALŠÍ SPOTŘEBIČE Z AKČNÍHO KATALOGU 

Při nákupu celkem 3 spotřebičů obdržíte:
1. grilovací pánev

Při nákupu celkem 4 spotřebičů obdržíte:
1. grilovací pánev 
2. 5letou záruku pro všechny  
       zakoupené spotřebiče
              Prodloužená záruka – podrobné podmínky jsou uvedeny na www.tekaservis.cz.

Vyrobena z nerezové oceli 18/10, síla dna 6,3 mm, vhodná
pro indukční, sklokeramické i plynové varné desky. Rozměr
pánve 27x27 cm s povrchovou úpravou GREBLON®, který
umožňuje přípravu pokrmů bez přidání tuku. 

345x425/190 mm 490x455 mm50 cm

LIVO 50 S-TQ

340x400/170 mm60 cm

UNIVERSO 1B 1D  + INCA STYLO 1B 1D  + MTP 913 STYLO 1B + MTP 913

780x495 mm345x425/190 mm45 cm

LIVO 45 B-TQ

370x445/200  mm50 cm

STELA 50 B-TQ 

780x500 mm 370x445/200 mm50 cm

STELA 50 S-TQ

670x500  mm

včetně
excentru

včetně
excentru

včetně
excentru

včetně
excentru

790x500 mm 360x395/145 mm45 cm 830x485 mm 400x365/160 mm45 cm 465x485 mm

5
LET

ZÁRUKA

DÁREK
ZDARMA

DÁREK
ZDARMA

Při nákupu celkem 5 spotřebičů obdržíte:
1. grilovací pánev 
2. 5letou záruku pro všechny  
        zakoupené spotřebiče
3. dřez zdarma
               Volný výběr jednoho z níže uvedených granitových dřezů nebo setů Tekaway.

5
LET

ZÁRUKA

DÁREK
ZDARMA

Set TekaWay Universo 1B 1D obsahuje nerezový dřez, 
odtokovou soupravu včetně sifonu, dřezovou baterii, 
dávkovač saponátu, odkapovou misku

Set TekaWay Stylo 1B obsahuje nerezový dřez, 
odtokovou soupravu včetně sifonu, dřezovou baterii, 
dávkovač saponátu

Set TekaWay Stylo 1B 1D obsahuje nerezový dřez, 
odtokovou soupravu včetně sifonu, dřezovou baterii, 
nerezový koš na nádobí



DOPORUČENÉ SPOTŘEBIČE DO SETU

DV T  9 8 0  /  6 8 0
_ T O T A L

Komínový odsavač par 90 / 60 cm
Dvojitý turbínový motor 
s výkonem 650 m3/h
Hlučnost 48-58 dB 
Energetická účinnost: D

Provedení Kód

Bílá 680                       40483540

Černá 680                  40483530

12 990 Kč
8 590 Kč

D E P 6 0
_ E A S Y

Komínový odsavač par 60 cm
Dvojitý turbínový motor 
s výkonem 380 m3/h
Hlučnost 44-60 dB 
Energetická účinnost: E

Provedení Kód

Nerez                          40420000

4 490 Kč
3 590 Kč

_ T O T A L

Komínový odsavač par 90 / 60 cm
Dvojitý turbínový motor 
s výkonem 650 m3/h
Hlučnost 48-66 dB 
Energetická účinnost: D

Provedení Kód

Nerez 680 40485350

8 990 Kč
5 990 Kč

C I 3  3 4 2
_ T O T A L

Chladnička s mrazničkou 177 cm
Objem chladničky / mrazničky: 167/78 l
Automatické rozmrazování chladničky
Hlučnost 39 dBA
Energetická účinnost: A+

C N L  6 4 1 5
_ T O T A L

Výsuvný odsavač par 60 cm
Dvojitý turbínový motor 
s výkonem 385 m3/h 
Hlučnost 57-64 dB 
Energetická účinnost: A

Provedení Kód

Nerez 40436810

Bílý 40436811

4 490 Kč
3 990 Kč

DW 8  5 5  F I
_ E A S Y

Vestavná myčka 60 cm
3 ovládací tlačítka, 5 mycích programů
4 teploty pro mytí (45/50/55/65 °C)
Rychlý program (30 minut)
Odložený start 3-6-9 hodin
Elektronický systém Aquastop
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A+/A/A

G FG  2
_ E A S Y

Celozástavný odsavač 55 cm
1 dvojitý turbo motor 
s výkonem 329 m3/h
Hlučnost 53-63 dB 
Energetická účinnost: E

Provedení Kód

Nerez                          40446753

Černé sklo                40446752

Bílé sklo                      40446751

3 490 Kč
2 490 Kč

Provedení Kód

Vestavné 40782132

14 990 Kč
10 990 Kč

DW 8  4 0  F I
_ E A S Y

Vestavná myčka 45 cm
3 ovládací tlačítka, 5 mycích programů
4 teploty pro mytí (45/50/55/65 °C)
Rychlý program (30 minut)
Odložený start 3-6-9 hodin
Elektronický systém Aquastop
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A+/A/A

Provedení Kód

Vestavné 40782147

13 990 Kč
10 590 Kč

DW  4 5 5  S
_ E A S Y

Vestavná myčka 45 cm
5 ovládacích knoflíků, 6 mycích prog.
5 teplot pro mytí (40/45/50/55/65 °C)
Rychlý program (40 minut)
Odložený start 3-6-9 hodin
Elektronický systém Aquastop
Úroveň hluku: 49 dB (A)
Energie/účinnost mytí/sušení: A+/A/A

Provedení Kód

Vestavné 40782960

13 990 Kč
10 590 Kč

Provedení Kód

Vestavné 40634305

15 990 Kč
12 990 Kč

T K I  4  2 1 5
_ T O T A L

Chladnička s mrazničkou 121 cm
Objem chladničky / mrazničky: 156/19 l
Mechanické ovládání
Hlučnost 39 dBA
Energetická účinnost: A++

Provedení Kód

Vestavné 40693155

14 990 Kč
10 990 Kč

C LC  8 5 5  G M
_ M A E S T R O

Plně automatický kávovar 45 cm
30 automatických programů
Dotykové ovládání, LED osvětlení
Tlak: 15 bar, Integrovaný kávomlýnek

Provedení Kód

Černá  41598030

36 990 Kč
35 990 Kč

M L  8 2 0  B I
_ M A E S T R O

Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 20 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 700 W

Provedení Kód

Černá  40584201

7 990 Kč
6 990 Kč

M L  8 2 0  B I S
_ M A E S T R O

Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 20 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 700 W

Provedení Kód

Černá  40584200

8 990 Kč
7 590 Kč

MW R  2 2  B I
_ T O T A L

Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 850 W

Provedení Kód

Černá  40586300

Smetanová               40586302

Béžová                        40586301

10 990 Kč
9 590 Kč

MW E  2 2 5  F I
_ T O T A L

Mikrovlnná trouba 38 cm
Objem trouby 20 litrů, Gril
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 800 W

Provedení Kód

Nerez 40581515

5 990 Kč
4 990 Kč

M L  8 2 2  B I S  L / R
_ M A E S T R O

Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 850 W

Provedení Kód

Černá levá 40584300

Černá pravá 40584301

14 990 Kč
12 990 Kč

DSJ  9 8 0 / 6 8 0
_ T O T A L

Komínový odsavač par 90 / 60 cm
Dvojitý turbínový motor 
s výkonem 650 m3/h
Hlučnost 48-66 dB 
Energetická účinnost: C

C P  1 5  G S
_ M A E S T R O

Ohřívací zásuvka 15 cm
Pro 6 jídelních souprav – max. 25 kg
Dotykové otevírání „click/clack“
Rozsah teploty 30-80 °C 

Provedení Kód

Černá  40589920

9 990 Kč
7 990 Kč

M S  6 2 2  B I S  L / R
_ T O T A L

Mikrovlnná trouba 39 cm
Objem trouby 22 litrů
5 úrovní mikrovlnného ohřevu
Výkon mikrovlnné trouby 850 W

Provedení Kód

Nerez levá 40584100

Nerez pravá 40584101

13 990 Kč
11 590 Kč

D O S  9 0 . 1 / 6 0 . 1
_ T O T A L

Komínový odsavač par 90 / 60 cm
Dvojitý turbínový motor 
s výkonem 650 m3/h
Hlučnost 51-66 dB 
Energetická účinnost: C

Provedení Kód

Černá 60                    40489313

Béžová 60                  40489311

7 490 Kč
6 490 Kč

DVT 980 na objednávkuDOS 90.1 na objednávku

DSJ 980  na objednávku

Provedení Kód

Nerez 680                 40484820

8 990 Kč
5 990 Kč

D G  9 8 0  /  6 8 0



PODMÍNKY AKCE 
1. Zakoupení jedné sestavy (trouba + deska) z akční nabídky a jednoho, dvou nebo více dalších spotřebičů v období od 1.11.2018 do 30.6.2019 
2. Registrace nákupu na www.tekaservis.cz/akce-set (do 30ti dnů od nákupu s uvedením jména, telefonu, poštovní a e-mailové adresy)  s upřesněním volby dárku. 
3. Přiložení snímku dokladu o provedení nákupu v termínu této akční  nabídky a snímků technických štítků výrobků s jejich výrobními čísly.  
4. Vaše registrace bude potvrzena e-mailem a po kontrole správnosti údajů Vám bude příslušný dárek doručen na uvedenou poštovní adresu.

Teka – CZ s.r.o., V Holešovičkách 593, 182 00 Praha 8

Dostupnost Vámi vybraných produktů doporučujeme vždy ověřit na tel.: 284 691 940 
nebo na e-mailu info@teka-cz.cz

Uvedené ceny jsou doporučené včetně DPH 21 %. Veškeré technické informace uvedené v této nabídce jsou platné
v době vydání. Výrobce si vyhrazuje právo změn ve vybavení výrobků nebo v provedení jednotlivých komponentů.
Jednotlivé akční nabídky společnosti TEKA-CZ s.r.o. nelze vzájemně kombinovat nebo využívat současně v rámci jedné
objednávky. Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky jsou náhledové, granitové dřezy jsou dodávány bez baterie.

www.teka.com

PŘÍKLADY SESTAV A DÁRKŮ
H B B  7 2 5 T B  6 4 1 5 DW  4 5 5  S T L  6 3 1 0

H L B  8 4 0

H R  7 5 0

I B  6 4 1 5M L  8 2 0  B I DV T 6 8 0 DW 8  5 5  F I

E H  6 0  4 G DW 8  4 0  F I

5
LET

ZÁRUKA

5
LET

ZÁRUKA

DÁREK
ZDARMA

C I 3  3 4 2MW R  2 2  B I

5
LET

ZÁRUKA

DÁREK
ZDARMA

51 990,-
CENA ZA SET 3

47 950,-
CENA ZA SET 2

28 460,-
CENA ZA SET 1

SE
T

3
SE

T
2

SE
T

1

DÁREK
ZDARMA


